Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr ZO/4/2015
Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe pakowane po 200 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości do 70 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania towaru w innych opakowaniach niż podane w formularzu cenowym z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe pakowane po 200 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości do 55 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania towaru w innych opakowaniach niż podane w formularzu cenowym z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

